23

PZCHKS

Meno: Mucha
Plemeno: pol'sky chladnokrvnik

5-GENERACNY POVOD / 5-GENERATION PEDIGREE

Cislo: 616010511036201
Pohlavie: kobyla

Rok nar.: 2001
Farba:

OTEC / Sire
Wolkusz 0
1]
0
0
0
MATKA / Dam
Murka 0
1]
0
0
0

Zvaz chovatelov koni na Slovensku - druzstvo | Moraveckd 62, 955 01 Topol¢ianky | www.horses.sk
Vygenerované: 27.02.2026

Strana 1/1



http://www.tcpdf.org

